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产品描述

脂肪族烃基官能聚碳酸酯型聚氨酯分散体,无助容剂，具有良好的耐化学性以及抗刮伤性能，
适合制备触感极佳的柔性涂料。

典型性质

典型薄膜性能

1.07g/ml

1.0% 

密度（20℃） 

OH含量 

最低成膜量（MFT） 

存储和安全

EcoexcTM  T-230应在室温下存放于紧闭密封的容器中，并防止温度低于 5ºC。如同大多数乳

液，不应将 EcoexcTM  T-230暴露于温度接近 0°C 的环境，因为这可能会影响产品的使用。

一般公认的工业涂料的使用安全防护措施，包括适当的通风和喷涂时使用的面具。

The information given herein is, to the best of our knowledge, true and accurate. But it is given 
as a guidance only and is not to be taken as a warranty of results. 

固含量

PH 
粘度（23℃） 

53 % 
7.2-8.2 
300-1500 mPas

＜0℃




